‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2023
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
\ j / UG Origem: Todas Fonte: 1800262,2800262
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/06/2023 até 30/06/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
30/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0003500 2023NE0000696 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 04/07/2023 332.668,46
NAAGENCIA
30/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0003467 2023NE0000701 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 04/07/2023 7.737,94
NAAGENCIA
30/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0003467 2023NE0000701 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 04/07/2023 474,04
NAAGENCIA
30/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0003468 2023NE0000701 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 04/07/2023 385.975,17
Total por Fornecedor: 726.855,61
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FPREYV - PF0000190
30/06/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2023NL0003501 2023NE0000698 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 04/07/2023 6.457,67
NAAGENCIA
30/06/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2023NL0003501 2023NE0000698 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 04/07/2023 1.500,00
NAAGENCIA
30/06/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2023NL0003501 2023NE0000698 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 04/07/2023 5.951,36
NAAGENCIA
30/06/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2023NL0003502 2023NE0000698 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 04/07/2023 14.291,44
Total por Fornecedor: 28.200,47
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FPREV - PF0000194
29/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0003423 2023NE0000611 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/06/2023 5.778,68
NAAGENCIA
29/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0003424 2023NE0000608 180026200AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 29/06/2023 2.173,49
. Total por Fornecedor: 7.952,17
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FPREV - PF0000182
29/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2023NL0003306 2023NE0000591 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00320- 23/06/2023 1.000,00
NAAGENCIA
29/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2023NL0003306 2023NE0000591 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 23/06/2023 2.027,31
NAAGENCIA
29/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2023NL0003307 2023NE0000591 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 23/06/2023 32.840,73
30/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2023NL0003312 2023NE0000616 180026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 23/06/2023 19.171,15
Total por Fornecedor: 55.039,19
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREV - PF0000186
07/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0002881 2023NE0000518 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 12/06/2023 81.372,22
07/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0002948 2023NE0000519 180026200 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 12/06/2023 3.121,54
07/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0002950 2023NE0000518 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 12/06/2023 12.138,06
NAAGENCIA
07/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0002950 2023NE0000518 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 12/06/2023 8.023,57
NAAGENCIA
29/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0003403 2023NE0000596 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/06/2023 15.614,26
NAAGENCIA
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Orgéo: Todos

Credor: Todos
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Gr. Natureza: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2023

Fonte: 1800262,2800262

~ Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
29/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0003404 2023NE0000596 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/06/2023 80.300,49
29/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0003405 2023NE0000597 180026200AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 29/06/2023 26.458,67
Total por Fornecedor: 227.028,81
BANCO BRADESCO S A - 60746948318716
12/06/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-168939 Normal 2023NL0003186 2023NE0000144 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPServicos Bancarios 237-03739- 20/06/2023 3.129,98
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 3.129,98
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
30/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0003472 2023NE0000704 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 04/07/2023 18.312,72
Total por Fornecedor: 18.312,72
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FPREYV - PF0000192
30/06/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2023NL0003483 2023NE0000677 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 04/07/2023 7.116,78
NAAGENCIA
30/06/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2023NL0003484 2023NE0000677 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 04/07/2023 21.980,47
Total por Fornecedor: 29.097,25
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FPREV - PF0000196
07/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0002889 2023NE0000530 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 12/06/2023 1.231,21
NAAGENCIA
07/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0002890 2023NE0000530 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 12/06/2023 6.891,76
29/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0003428 2023NE0000609 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/06/2023 6.891,76
Total por Fornecedor: 15.014,73
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREYV - PF0000188
07/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0002936 2023NE0000522 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 12/06/2023 223.346,73
07/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0002937 2023NE0000523 180026200AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 12/06/2023 15.779,34
29/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0003413 2023NE0000601 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 29/06/2023 12.450,08
NAAGENCIA
29/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0003414 2023NE0000601 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/06/2023 234.188,08
29/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0003415 2023NE0000602 180026200AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 29/06/2023 29.798,38
Total por Fornecedor: 515.562,61
Total por UG: 1,626,193.54
Total Geral: 1.626.193,54
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